
Liga:  Wettkampf Nr.: Disziplin:

Wettkampfort: Leitender KR:

Ausrichter: 

M1 (Heim) M2 (Gast)

S/E Pos. 1 2 3 4 Ges: Ges. 4 3 2 1 Pos. S/E

1 0 0 : 0 0 1

2 0 0 : 0 0 2

3 0 0 : 0 0 3

4 0 0 : 0 0 4

Name
0 :

Wettbewerbsbericht

Name

Serien
Punkte

Serien
0

5 0 0 : 0 0 5

Stechergebnis Pos. Nr. : 1 0,0 0 : 0 0,0

Stechergebnis Pos. Nr. : 2 0,0 0 : 0 0,0

Stechergebnis Pos. Nr. : 3 0,0 0 : 0 0,0

Stechergebnis Pos. Nr. : 4 0,0 0 : 0 0,0

Stechergebnis Pos. Nr. : 5 0,0 0 : 0 0,0

Unterschrift M-Führer (Heim) Unterschrift Kampfrichter Unterschrift M-Führer (Gast)

Bemerkungen:

Datum

Bezirksliga 1 LP

Brauersdorf

Brauersdorf Müsse

13.10.2017

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Keine

0 5

91919388363

Christian Pritzel

Anne Marburger

Volker Dreisbach

Marius Latt

Matthias Dreisbach

88919287358

85898686346

92898686353

87898085341

1

1

1

1

1

Maren Lorsbach

Daniel Werthenbach

Thomas Werthenbach

Ernst Lindner

Martin Geppert

84 84 84 84 336

85 90 90 89 354

79 86 90 84 339

76 81 80 83 320

80 78 89 85 332

0

0

0

0

0


